Замовлення клієнта № ЕК220-0001 від 20 лютого 2026 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GM185 black Gemix бездротова мишка 1 шт. 123,96 123,96

Разом: 123,96
Усього найменувань 1, на суму 123,96 UAH
Сто двадцять три гривні 96 копійок

Менеджер